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Drejtoria e Administratss se Pérgjithshme

Data 10.03.2026 7
Pér Kryesuesin e KK-se, z.Sami Ahmeti —{
Pérmes Kryetari i Komunés, Halil Thaci 4
Nga Drejtore e DAP, Ariana Gra; evci 77D —
g ] e CZ%/: 7 (i -
ténda Keérkesé pér rend dite pér Kuvendin Komunal- pér mbledhjen e radhés

I nderuar,

Duke u mbéshtetur ne Rregulloren (KO) 03/2022 pér Organizimin, Funksionimin dhe
Bashképunimin e Komunave me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né Komunén e
Obiligit, nga ju kérkoj qé t& paraqitni ne rend dite si pike e vecanté:

1. Emérimi i Komisionit Per pérzgjedhjen e Késhillave lokale ne Komunén e Obiligit, si
dhe:

2. Themelimi i Komisionit te ankesave pér shqyrtimin e ankesave lidhur me procesin e
zgjedhjes se Késhillave lokale.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i DRAFT- Kodi Etik Per zyrtarét e Komunés sé& Obiligit

Me respekt!



